AUTORIDADES MUNICIPALES QUE HAN ESTADO AL FRENTE DE LA
MUNICIPALIDAD DE LA DEMOCRACIA, DEPARTAMENTO DE

1924 A 1927

1928 A 1929

1930 A 1931

1931

1932

1933

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1943

1944

1945

HUEHUETENANGO DURANTE 1924 A 2023.

PEDRO CASTILLO MONZON-Don6 el predio de la Cabecera

Municipal para su fundacién

JOSE MANUEL ARGUETA

PEDRO CASTILLO MONZON

JESUS ALVARADO
FRANCISCO CHAVEZ
SARVELIO HIDALGO
APARICIO MONZON
FORTUNATO RIVAS HIDALGO (INTENDENTE)
PEDRO ALVA INTENDENTE
GILDARDO HERRERA MONT INTENDENTE
GILDARDO HERRERA MONT INTENDENTE
JAVIER VILLATORO INTENDENTE
FRANCISCO GORDILLO INTENDENTE
EDUARDO CASTILLO INTENDENTE
LEOPOLDO BARILLAS INTENDENTE
RICARDO MONZON REYNA ALCALDE
PEDRO CANO LOPEZ ALCALDE

INOCENTE MERIDA  ALCALDE



1946

1947

1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1961 A 1962

1963 A 1966

1967 A 1968

1969 A 1970

1971 A 1972

1973 A 1974

1975 A 1976

1977 A 1980

INOCENTE MERIDA  ALCALDE

JESUS ANTONIO LOPEZ ALCALDE

JESUS CASTILLO VASQUEZ ALCALDE
ISMAEL J. DIAZ ALCALDE

IGNACIO OCHOA BUSTAMANTE ALCALDE
MANUEL DE JESUS ARGUETA ALCALDE
PRISCILIANO ALVARADO ALCALDE
IGNACIO OCHOA ALCALDE
RICARDO MONZON REYNA ALCALDE

MOISES CASTILLO Y CASTILLO ALCALDE

ALFONSO HIDALGO ALCALDE
A 1960 BRUNO E. VILLATORO ALCALDE
HERCULANO RODAS ALCALDE

OSCAR ARGUETA GALVEZ ALCALDE

CARLOS HUMBERTO ESCOBEDO DIAZ ALCALDE
FELIPE ABSALON ALVARADO GALICIA ALCALDE
Compra Predio Estadio Mpal, Construccion Municipalidad y
Mercado Antiguos

SALVADOR TOVAR ALCALDE

MARCELINO MOISES VILLATORO LOPEZ ALCALDE
CESAREO ARGUETA LOPEZ ALCALDE

CESAR EDUARDO ESCOBEDO DIAZ ALCALDE



1981 A 1982

1983 A 1985

1986 A 1988

1989 A 1990

1991 A 1995

1996 A 1999

2000 A 2004

2004 A 2008

2008 A 2010

2010 A 2012

2012 A 2016

2016 A 2020

2020 A 2023

FRANCISCO ISAI HIDALGO ARGUETA ALCALDE
Parque Cabecera Municipal y Salén Municipal

ERASMO PALACIOS ALCALDE
FRANCISCO ISAI HIDALGO ARGUETA ALCALDE
Asfalto Candelaria, Asfaltado Calles principales de la cabecera
municipal

REGINALDO ALMENGOR MARTINEZ VILLATORO AL.
Circulacion y capilla del cementerio comunal Camojallito

NAPOLEON ALVARADO ALCALDE
Proyecto Agua Potable Tapdn Santa Rosa 18 Comunidades

FRANCISCO ISAI HIDALGO ARGUETA ALCALDE

Mercado Municipal, Principales Calles de la Mesilla Asfaltado,

Asfaltado calle el Naranjo

MIRTHA DE JESUS LOPEZ ARGUETA  ALCALDE

Compra predio Cementerio Municipal y su circulacion con su

Capilla, Construccion puente La Esperancita Asfaltado Calle
Cementerio Camojallito y construccion Vehicular aldea Chamuxu

FRANCISCO ISAI HIDALGO ARGUETA ALCALDE
Construccion puente vehicular puente quemado, Palacio Mpal
Con sus respectivo locales hacia la calle Y Plazoleta Mpal con
Su respectivo parque

DELMAR AMANCIO GONZALES RIVAS ALCALDE
Pavimentacion Primera fase calle cementerio comunal aldea
Camoijallito, pavimentacion calle Santa Teresa y San Lorenzo
Aldea Santa Rosa
FRANCISCO GABRIEL ARGUETA PALACIOS ALCALDE
MAURO COBON MARTINEZ ALCALDE MUNICIPAL
EDLER AMILCAR MONTEJO RIVAS ALCALDE MUNICIPAL

SANTIAGO AMINABAD MOLINA LOPEZ ALCALDE



